1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 276

заседания Совета Организации

Дата проведения: 22 мая 2020г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В., Олин С.И.,
Ремизов Ю.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.,
Чикризов А.Н., Щелоков А.Н.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. О продаже требований к Шахвалеевой Галине Владимировне.

Первый вопрос повестки дня:
О продаже требований к Шахвалеевой Галине Владимировне.

Выступили: Лысов Е.Н.

Организация имеет требования к Шахвалеевой Галине Владимировне на общую сумму
5 605 612,33 рублей (пять миллионов шестьсот пять тысяч шестьсот двенадцать руб. 33
коп.), установленные определениями арбитражного суда Челябинской области от 13
ноября 2017 года  и от 9 сентября 2016г. по делу № А76-27458/2015.

Всесторонне обсудив вопрос, Совет Организации РЕШИЛ:
1. Считать целесообразным продать требования к Шахвалеевой Галине Владимировне на
общую сумму 5 605 612,33 рублей (пять миллионов шестьсот пять тысяч шестьсот
двенадцать руб. 33 коп.) по цене спроса обществу с ограниченной ответственностью  ЧЗ
«Подъемная Сила» (ИНН 7452132809) за 125 000 (сто двадцать пять тысяч) рублей.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»